

Skovkjær Rådgivende Ingeniørfirma ApS

CVR-nr.: 38852442

Askevænget 23 3 th
2830 Virum

Årsrapport
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2022

Martin Skovkjær Nielsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovkjær Rådgivende Ingeniørfirma ApS
Askevænget 23 3 th
2830 Virum

CVR-nr: 38852442
Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/08/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at rådgive privat- og erhvervskunder vedrørende byggetekniske spørgsmål; herunder teknisk bygherrerådgivning, projektledelse, byggeledelse, tilsyn og udarbejdelse af projekt- og kontraktmateriale samt at drive virksomhed indenfor områder, som efter ledelsens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. september 2020 - 31. august 2021, udviser et resultat før skat på kr. 177.747. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.041.580.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		635.279	999.722
Personaleomkostninger		-449.725	-543.474
Resultat af ordinær primær drift		185.554	456.248
Øvrige finansielle omkostninger		-7.807	-3.923
Ordinært resultat før skat		177.747	452.325
Skat af årets resultat		-45.858	-99.692
Årets resultat		131.889	352.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.889	352.633
I alt		131.889	352.633

Balance 31. august 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	83.540
Tilgodehavender i alt		0	83.540
Likvide beholdninger		1.196.688	1.095.841
Omsætningsaktiver i alt		1.196.688	1.179.381
AKTIVER I ALT		1.196.688	1.179.381

Balance 31. august 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		991.580	859.691
Egenkapital i alt		1.041.580	909.691
Skyldig selskabsskat		24.207	156.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.901	113.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.108	269.690
Gældsforpligtelser i alt		155.108	269.690
PASSIVER I ALT		1.196.688	1.179.381

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1